
 

 
REITORIA - REITORIA

Portaria 1592, de 21 de agosto de 2025

 

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das

atribuições que lhe conferem o artigo 23 do Estatuto da UFRN e o artigo 39 do Regimento Geral,

resolve:

 

Art. 1º Designar o servidor JOÃO ALVES DE SOUZA, matrícula n.º 1149594, Psicólogo, para, em

substituição à servidora MARIA ANGÉLICA AIRES GIL, matrícula n.º 1972021, Psicóloga, atuar na

Comissão de Humanização das Relações de Trabalho, designada pela Portaria n. º 292/2025-Reitoria,

de 14.02.2025.
 
Art. 2º.  Publicar esta Portaria em Boletim de Serviço.
 

Henio Ferreira De Miranda

VICE-REITOR

Boletim de Serviço - UFRN Nº 153 22.08.2025 Fls. 11

11


